 Il pagamento delle prestazioni contrattuali avverrà “a Misura“ ai sensi dell’art. 22 del Capitolato

Speciale d’Appalto; 
 Progetto esecutivo aggiornato nei prezzi al prezzario regionale 2013; 
 Validazione del Progetto: Verbale del 21/04/2017;

3.3 Importo complessivo dell’appalto (compresi Oneri per la Sicurezza): 
€ 550.634,46 (euro cinquecentocinquantamilaseicentotrentaquattro/46);

3.4 Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso (ex D.Lgs. 81/2008): 
€ 22.186,74 (euro ventiduemilacentottantasei/74);

3.4/a Costi manodopera art.95 c.10  D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.:
€ 141.810,83  (euro centoquarantunoottocentodieci/83);

3.5 Importo a base d’asta al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza:
€ 528.447,72 (euro cinquecentoventottoquattrocentoquarantasette/72);